НИКОЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.02.2020 № 43-па
Об утверждении типового проекта контейнерной площадки с навесом для сбора твердых коммунальных отходов

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», от 31.12.2017 № 503-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон
«Об отходах производства и потребления» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра» администрация Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить типовой проект контейнерной площадки с навесом для сбора твердых коммунальных отходов согласно приложению к настоящему постановлению .
2. Постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Никольского городского поселения Тосненского района  Ленинградской области www.Nikolskoecity.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области А.Ю.Смирнова.

 Глава администрации

                                           Е.В.Миклашевич
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Никольского городского поселения       Тосненского района Ленинградской области
от 13.02.2020 № 43-па
(приложение)

Администрация Никольского городского поселения Тосненского района

Ленинградской области

Типовой проект

контейнерной площадки с навесом

для сбора твердых коммунальных отходов

г. Никольское

2020 г.
[image: image1.png]= Paswepn munosof KILpdf - Adobe Reader
ain_Pesarmuposanne Mpocworp_Aorywert

Wcrpywersl Oxio  Crpaska

TNowanKa AR YCTEHOBIN MYCOPHSX KOHTBHEPOS

CamocTonume /6 ceram 160x2000x2000(h)

sis0

g
i3

Boronkn. B15 - 100 um

[ Mcox cpappu ana orpowTanuu paGor - 10

YAnoTHeHHIA FPYHT OGHOBaHMS

AU

116
11022020

[image: image2.png]ZirEEEaEILE

[image: image3.png]= Tumoso npoet KIT s L paf - Adobe Reader
ain_Pesarposanne Mpocworp Aoy Mncrpywentsi Oxko_ Crpasea

ZrEEEaEIL = W B